
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 
“Ādažu Vēstis” (Nr. 228) pielikums

2020. gada 16. septembris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris2

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes  

30.06.2020. sēdes lēmumu 
(protokols Nr.13 § 6)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 30.jūnijā
Nr.18/2020

Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm
Izdoti saskaņā ar likuma "Par  pašvaldībām" 43. panta trešo  daļu.

I. Vispārīgie jautājumi
1. Šie saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Ādažu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) sniedz 

materiālu atbalstu daudzbērnu ģimenēm, izmaksājot pabalstu.
2. Šo noteikumu izpratnē par daudzbērnu ģimeni uzskata: 

2.1. laulātie (turpmāk – likumiskais pārstāvis) un viņu aprūpē esoši trīs un vairāk bērni (personas 
līdz 24 gadu vecumam, ja tās iegūst vispārējo, profesionālo vai augstāko izglītību), tai skaitā, 
audžuģimenē ievietoti vai aizbildnībā esošie bērni, kā arī adoptētāju aprūpē un uzraudzībā 
nodoti bērni;

2.2. persona “vecāks” (turpmāk – likumiskais pārstāvis), kura aprūpē ir trīs un vairāk bioloģiskie, 
audžuģimenē ievietoti vai aizbildnībā esošie bērni, kā arī adoptētāja aprūpē un uzraudzībā 
nodoti bērni (personas līdz 24 gadu vecumam, ja tās iegūst vispārējo, profesionālo vai 
augstāko izglītību). 

3. Pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimene var saņemt, ja iestājās visi šādi nosacījumi: 
3.1. daudzbērnu ģimenē kopā (pamata dzīvesvietā) dzīvo visi bērni, t.sk. audžuģimenē ievietoti un 

aizbildnībā esoši bērni;
3.2. katrs bērns kārtējā kalendāra gada 1. janvārī deklarēts Ādažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, izņemot tos, kuri nav sasnieguši 24 gadu vecumu un mācās 
vispārējās vidējās izglītības iestādēs, profesionālās izglītības iestādēs vai arī ir pilna laika 
klātienes studenti;

3.3. viens no likumiskajiem pārstāvjiem kārtējā kalendāra gada 1. janvārī deklarēts Ādažu novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā.

4. Pašvaldībai ir tiesības pārbaudīt tai pieejamajos datu reģistros likumisko pārstāvju un bērnu personas 
datus, kas nepieciešami šo noteikumu izpildei.

II. Pabalsta apmērs un piešķiršanas  kārtība
5. Pabalstu 50 (piecdesmit) euro apmērā piešķir 1 (vienu) reizi kalendāra gadā katram bērnam, 

nevērtējot ģimenes ienākumus un mantisko stāvokli.
6. Iesniegumu pabalsta piešķiršanai iesniedz katru gadu, no 1.janvāra līdz 10.novembrim.
7. Pabalsta saņemšanai šo noteikumu 3. punkta prasībām atbilstošs likumiskais pārstāvis  (turpmāk 

– Iesniedzējs) aizpilda iesniegumu (pielikumā) portāla www.epakalpojumi.lv pakalpojumā 
“e-Privilēģijas”, individuāli autorizējoties portāla lietošanas noteikumos noteiktā kārtībā, kurā 
pievieno izglītības iestādes izziņas kopiju, ja bērns iegūst vispārējo, profesionālo vai augstāko 
izglītību, ja normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā Pašvaldības rīcībā nav pabalsta pieprasīšanai 
nepieciešamās ziņas. 

8. Ja daudzbērnu ģimenes sastāvā ir aizbildnībā esoši un audžuģimenē ievietoti bērni, Iesniedzējs 
iesniegumā norāda aizbildniecības vai ievietošanas audžuģimenē nodibinātāja iestādes nosaukumu, 
lēmuma datumu un numuru.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 3

9. Lēmumu par pabalsta piešķiršanu pieņem Pašvaldības Grāmatvedības daļas vadītāja vietnieks, 
pamatojoties uz Pašvaldībai pieejamiem datiem valsts un Pašvaldības datu reģistros. Lēmumu par 
pabalsta piešķiršanas atteikumu pieņem gadījumos, ja Iesniedzēja situācija neatbilst šo noteikumu 
nosacījumiem. 

10. Pašvaldība informē likumisko pārstāvi par pieņemtajiem lēmumiem ar e-pasta starpniecību. 
Lēmumus ievieto portāla www.epakalpojumi.lv pakalpojumā “e-Privilēģijas”, un tie pieejami 
individuāli autorizējoties portāla lietošanas noteikumos noteiktā kārtībā.

11. Pabalstu piešķir viena mēneša laikā no brīža, kad bērna likumiskais pārstāvis iesniedzis šo 
noteikumu 7. punktā minēto iesniegumu un visus nepieciešamos dokumentus. Pabalsta izmaksu 
veic pārskaitījuma veidā uz Iesniedzēja norādīto kredītiestādes kontu 10 dienu laikā no lēmuma 
pieņemšanas. 

12. Iesniedzēja nepatiesu ziņu sniegšanas gadījumā pabalstu atceļ ar Grāmatvedības daļas vadītāja 
vietnieka lēmumu, ja sniegtās ziņas bijušas iemesls pabalsta piešķiršanai. Pabalstu atceļ no tā 
piešķiršanas dienas, un Iesniedzēja pienākums ir viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas 
atmaksāt Pašvaldībai saņemtos pabalstus, kas tika tam piešķirti pamatojoties uz nepatiesām ziņām. 
Par pieņemto lēmumu Iesniedzējs tiek informēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

III. Lēmumu apstrīdēšanas kārtība
13. Iesniedzējs var apstrīdēt lēmumu Pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijā Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā.
14. Administratīvo aktu strīdu komisijas lēmumu var pārsūdzēt tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.
IV. Noslēguma jautājumi

15. Piemērojot šo noteikumu 6. punktu 2020. gadā, pabalsta pieprasīšanu veic līdz 30. novembrim.   
16. Ja objektīvu iemeslu dēļ pabalstu, par kuru lēmums pieņemts 2020. gadā,  izmaksā 2021. gada 

sākumā, uzskatāms, ka tas izmaksāts par 2020. gadu un Iesniedzējam ir tiesības saņemt pabalstu 
2021. gadā.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris4

Pielikums ¹
Ādažu  novada domes 2020.gada 30.jūnija  

saistošajiem noteikumiem Nr.18/2020  
“Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu  

ģimenēm Ādažu  novadā”

Ādažu novada domei

__________________________________
bērna likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds

__________________________________
personas kods

__________________________________
tālrunis

__________________________________
e-pasts

Datums (piešķir datorsistēma)

IESNIEGUMA PARAUGS AIZPILDĪŠANAI PORTĀLĀ “e-PAKALPOJUMI”
pašvaldības pabalsta daudzbērnu ģimenei saņemšanai 

Lūdzu piešķirt pašvaldības pabalstu  50 eiro apmērā par katru manā aprūpē esošu bērnu, saskaņā ar 
Ādažu novada domes 2020.gada 30.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.___/2020 ”Par pašvaldības 
pabalstu daudzbērnu ģimenēm”: 

1) ____________________________________________________________________________
(bērna vārds, uzvārds, personas kods)

2) ____________________________________________________________________________
(bērna vārds, uzvārds, personas kods)

3) ____________________________________________________________________________
(bērna vārds, uzvārds, personas kods)

4) ____________________________________________________________________________
(bērna vārds, uzvārds, personas kods)

5) ____________________________________________________________________________
(bērna vārds, uzvārds, personas kods)

 Atzīmēt, ja ģimenē ir aizbildnībā esoši un audžuģimenē ievietoti bērni, papildus norādot 
aizbildniecības vai ievietošanu audžuģimenē nodibinātāja iestādes nosaukumu, lēmuma datumu, un 
numuru:__________________________________________________________________________ 

 Atzīmēt, ja iesniegumam ir pievienotas augstākās izglītības iestādes izziņas vai arī tās ir lejuplādētas 
portālā www.epakalpojumi.lv.

Pabalstu lūdzu pārskaitīt uz banku _________________________, kontu Nr._____________________

 Apliecinu, ka pašvaldībai ir tiesības iepazīties ar iesniegumā minēto personu datiem, kas nepieciešami 
pabalsta piešķiršanai, t.sk. valsts datu bāzēs un reģistros.

 Apliecinu, ka sniegtās ziņas ir patiesas, un apņemos paziņot pašvaldībai par ziņu jebkādām izmaiņām.

¹ Iesniegums aizpildāms tikai portāla www.epakalpojumi.lv pakalpojumā “e-Privilēģijas”



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 5

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020.gada 30.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.18/2020 

“Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības likuma 26. panta pirmajā daļā 
noteiktajam, pašvaldība atbalsta ģimeni, it īpaši daudzbērnu ģimeni, un 
sniedz tai palīdzību.
1.2. Domes pilnvarojums izstrādāt saistošos noteikumus “Par pašvaldības 
pabalstu daudzbērnu ģimenēm” (turpmāk – Noteikumi) izriet no likuma “Par 
pašvaldībām” 43. panta trešās daļas.  

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Noteikumi nosaka pabalsta apmēru, personu loku, kurām ir tiesības 
saņemt pabalstu, kā arī pabalsta piešķiršanas un izmaksāšanas kārtību.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Noteikumiem ir tieša ietekme uz pašvaldības budžetu. Pašvaldības 
budžetā 2020. gadā Noteikumu izpildes nodrošināšanai paredzētu 55 000 
euro.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, 
ir daudzbērnu ģimenes, kas deklarētas Ādažu novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā kārtējā kalendāra gada 1. janvārī.  
4.2. Noteikumu tiesiskais regulējums tieši neietekmēs uzņēmējdarbības vidi. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada dome. 
5.2. Noteikumi nosaka privātpersonas veicamās darbības un administratīvās 
procedūras pabalsta saņemšanai.   

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

6.1. Noteikumu izstrādes gaitā nav notikušas konsultācijas ar sabiedrības 
pārstāvjiem un daudzbērnu ģimenēm. Pēc Noteikumu projekta un tam 
pievienotā paskaidrojuma raksta izskatīšanas domes Izglītības, kultūras 
sporta un sociālās komitejas sēdē, kā arī to publicēšanas pašvaldības 
tīmekļvietnā www.adazi.lv un sabiedrības pārstāvju izteikto un domē 
saņemto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, būtiskākos no tiem 
paredzēts iekļaut Noteikumos, izvērtējot lietderības apsvērumus.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris6

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes  

30.06.2020.  sēdes lēmumu 
(protokols Nr.13 § 6)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 30.jūnijā
Nr.19/2020

Par Ādažu novada domes  2003.gada 15.jūlija saistošo noteikumu  
Nr.21 “Lielā Baltezera apsaimniekošanas noteikumi”  

atzīšanu par spēku zaudējušiem 
Izdoti saskaņā  ar likuma “Par pašvaldībām”

41. panta pirmās daļas 1. punktu 

Atzīt par spēku zaudējušiem Ādažu novada domes 2003.gada 15.jūlija saistošos noteikumus Nr .21 “Lielā 
Baltezera apsaimniekošanas noteikumi”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 7

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020.gada 30.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.19/2020 
“Par Ādažu novada domes  2003.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 “Lielā 

Baltezera apsaimniekošanas noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem”

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1 Ādažu novada dome 2003.gada 15.jūlijā pieņēma saistošos noteikumus 
Nr.21 “Lielā Baltezera apsaimniekošanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi), 
ar mērķi nodrošināt racionālu ezera resursu izmantošanu un aizsardzību, 
novēršot ūdens kvalitātes pasliktināšanos, ievērojot ezera ekoloģisko 
stāvokli un noteiktās funkcionālās teritorijas. 
1.2. Noteikumi ir zaudējuši savu aktualitāti, jo Noteikumos esošie nosacījumi 
ir integrēti citos normatīvos aktos un noteikumos:   Ādažu novada teritorijas 
plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos, Lielā Baltezera 
ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumos, saistošajos noteikumos 
“Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”,  “Par 
suņu un kaķu turēšanu Ādažu novadā”  un  Zvejniecības likumā.

2. Īss projekta satura izklāsts Atzīt par spēku zaudējušiem 2003.gada 15.jūlijā saistošos noteikumus Nr.21 
“Lielā Baltezera apsaimniekošanas noteikumi”.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav ietekmes 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Nav ietekmes 

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav ietekmes 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris8

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes  

28.07.2020. sēdes lēmumu  
(protokols Nr.14 § 23)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 28.jūlijā
Nr.23/2020 

Grozījumi Ādažu novada domes 2018.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr.15/2018 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu  

Ādažu novadā”  
Izdoti saskaņā Atkritumu apsaimniekošana likuma 8. panta pirmās daļas 3. punktu  

un 39. panta pirmo daļu  

Izdarīt grozījumus Ādažu novada domes 2018. gada 29. maija saistošajos noteikumos Nr.15/2018 “Par 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā” un izteikt to 35., 36. un 37. punktu šādā redakcijā:

“35. Par šo noteikumu pārkāpumiem personas atbild Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteiktā 
kārtībā.

36. Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un administratīvā pārkāpuma 
procesu par pārkāpumu līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai.

37. Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes Administratīvā komisija.” 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 9

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020. gada 28. jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.23/2020 

„Grozījumi Ādažu novada domes 2019. gada 29. maija saistošajos noteikumos 
Nr.15/2018 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

2020. gada 1. jūlijā spēku zaudēja Latvijas Administratīvo pārkāpumu  
kodekss, kas paredzēja sodus par atkritumu apsaimniekošanas noteikumu 
pārkāpšanu, un tā vietā stājās Administratīvās atbildības likums. Ar 2020. 
gada 1. jūliju sodi par atkritumu apsaimniekošanas pārkāpšanu paredzēti 
Atkritumu apsaimniekošanas likumā. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi precizē normas attiecībā uz administratīvo atbildību par atkritumu 
apsaimniekošanas noteikumu pārkāpšanu.  

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada 
administratīvajā teritorijā esošie atkritumu radītāji un apsaimniekotāji.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav ietekmes 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris10

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2020.gada 25.augusta sēdes lēmumu 
(protokols Nr. 16§ 23)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 25.augustā
Nr. 26/2020

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.4/2020 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2020.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4/2020 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2020.gadam” šādus grozījumus:   

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. “pamatbudžeta atlikums 2020.gada 1.janvārī  - EUR 3 836 609;
 2.3.  pamatbudžets 2020.gadā (1.pielikums):
  2.1. “pamatbudžeta atlikums 2020.gada 1.janvārī   - EUR 3 836 609;
  2.3.  pamatbudžets 2020.gadā (1.pielikums):
   2.3.1. ieņēmumi    - EUR 21 068 938;
   2.3.2. izdevumi     - EUR 28 609 793;
   2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 4 830 066;
   2.3.4.  atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
              Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 1 077 376”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 11

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 13 314 069 13 314 069
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 11 858 153 11 858 153
 1.1. pārskata gada 11 684 101 11 684 101
 1.2. saņemts no Valsts kases sadales konta 

iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

174 052 174 052

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 981 297 981 297
 2.1. pārskata gada 935 535 935 535
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 45 762 45 762
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 242 883 242 883
 3.1. pārskata gada 222 708 222 708
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 20 175 20 175
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 436 227 436

 4.1. pārskata gada 200 500 200 500
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 26 936 26 936
5. Azartspēļu nodoklis 4 300 4 300
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 25 000 30 200 5 200
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 3 200 -800
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 000 -800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 21 000 27 000 6 000
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 900 6 100 4 200

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 500 2 300 1 800
7. Naudas sodi un sankcijas 26 000 26 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
11 000 11 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 28 319 28 319
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
12 856 12 856

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

6 992 666 6 961 694 -30 972

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 412 633 412 633
 10.2. dotācija sporta skolai 198 735 198 735

1.PIELIKUMS 
2020.gada 25.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.26/2020

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA 30.06.2020. 25.08.2020. 
grozījumi 

 25.08.2020. 
grozījumi –   
30.06.2020.  

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris12

N.P.K. SADAĻA 30.06.2020. 25.08.2020. 
grozījumi 

 25.08.2020. 
grozījumi –   
30.06.2020.  

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 127 668 127 668
 10.4. dotācija mācību grāmatām 34 534 34 534
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 362 623 2 362 623
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 283 188 283 188
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 919 955 1 919 955
  10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 159 480 159 480
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
7 543 7 543

 10.7. projekts "Skolas soma" 22 064 22 064
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. AM līdzfinansējums Mežaparka ceļa izbūvei 1 300 000 1 300 000
 10.10. dotācija ceļu uzturēšanai 211 343 211 343
 10.11. ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 46 000 46 000
 10.12. pārējās dotācijas 14 474 14 474
 10.13. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 2 182 847 2 151 875 -30 972
  10.13.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 3 362 3 362
  10.13.2. - LEADER - -
  10.13.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
8 151 8 151

  10.13.4. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 102 197 102 197
  10.13.5. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

26 294 26 294

  10.13.6. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai"

57 112 57 112

  10.13.7. - Plūdu risku projekts - -
  10.13.8. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
2 201 629 1 170 657 -30 972

  10.13.9. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

784 102 784 102

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 528 800 515 800 -13 000
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 89 000 76 000 -13 000
  12.1.1. - ieņēmumi no vecāku maksām (ĀBJSS) 65 000 58 000 -7 000
  12.1.2. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
24 000 18 000 -6 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 92 500 92 500
  12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 84 500 84 500
  12.2.2. t.sk  - ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 285 300 285 300
 12.4. pārējie ieņēmumi 62 000 62 000

KOPĀ IEŅĒMUMI: 21 107 710 21 068 938 -38 772
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 836 609 3 836 609
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 394 480 394
 13.2.  brīvie līdzekļi 3 356 215 3 356 215
14. Valsts Kases kredīti 4 800 869 4 830 066 29 197



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 13

1. Vispārējie valdības dienesti 2 503 288 2 502 738 -550
 1.1. pārvalde 1 018 585 1 018 585
 1.2. deputāti 243 414 243 414
 1.3. Administratīvā komisija 52 065 52 065
 1.4. Iepirkumu komisija 42 790 42 790
 1.5. Vēlēšanu komisija 5 993 5 993
 1.6. pārējās komisijas 72 512 72 512
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 102 708 102 158 -550
 1.8. iemaksas PFIF 965 221 965 221
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 472 953 472 953
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 83 519 83 519
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
8 709 288 8 634 338 -74 950

 5.1. Būvvalde 292 296 292 296
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 3 087 368 3 087 368
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 492 497 492 497
  5.2.2. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 2 522 655 2 522 655
  5.2.3. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

39 891 39 891

  5.2.4. - ES HORIZON 2020 projekts “SUNSHINE” 32 325 32 325
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
5 329 624 5 254 674 -74 950

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 838 932 1 839 521 589
  5.3.2. - ceļu uzturēšana 2 810 461 2 807 330 -3 131
  5.3.3. - Dabas resursu nodokļa izlietojums 133 219 60 811 -72 408
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
547 012 547 012

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 176 397 1 177 668 1 271
 6.1. Kultūras centrs 526 479 526 479
 6.2. Bibliotēka 106 000 107 271 1 271
 6.3. Sporta daļa 488 810 488 810
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000

N.P.K. SADAĻA 30.06.2020.  25.08.2020. 
grozījumi 

 25.08.2020. 
grozījumi –   
30.06.2020.  

IZDEVUMU DAĻA

 14.1. Skolas būvniecība 3 026 825 3 026 825
 14.2. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 261 477 1 290 647 29 197

 14.3. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 11 868 11 868
 14.4. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
22 385 22 385

 14.5. Ādažu vidusskolas remonts - pirmsskolas 
izglītības nodrošināšanai

285 848 285 848

 14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

192 466 192 466

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 29 745 188 29 735 613 -9 575

N.P.K. SADAĻA 30.06.2020. 25.08.2020. 
grozījumi 

 25.08.2020. 
grozījumi –   
30.06.2020.  

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris14

N.P.K. SADAĻA 30.06.2020.  25.08.2020. 
grozījumi 

 25.08.2020. 
grozījumi –   
30.06.2020.  

IZDEVUMU DAĻA
 6.5. Muzejs 32 880 32 880
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 228 19 228
7. Sociālā aizsardzība 1 695 513 1 695 513
 7.1. Sociālais dienests 544 475 544 475
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 472 273 472 273
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 6 872 6 872
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
1 058 255 1 058 255

 7.4. Bāriņtiesa 85 911 85 911
8. Izglītība 13 900 734 13 902 005 1 271
 8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
300 000 300 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 712 204 1 713 475 1 271
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 288 013 1 289 284 1 271
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 228 704 228 704
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 195 487 195 487
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 947 493 947 493
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 869 834 869 834
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 77 659 77 659
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 612 529 1 612 529
  8.5. Ādažu vidusskola 4 413 090 4 413 090
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 475 540 1 475 540
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 2 204 020 2 204 020
  8.5.3. - projekts Erasmus+ 49 748 49 748
  8.5.4. - projekts “Skolas soma” 22 064 22 064
  8.5.5. - sākumskolas uzturēšanas izmaksas 564 997 564 997
  8.5.6. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 96 721 96 721
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 3 090 582 3 090 582
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 1 155 239 1 155 239
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 656 299 656 299
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 426 540 426 540
  8.7.3. - finansējums dziesmu un deju svētkiem 72 400 72 400
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 464 420 464 420
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 265 640 265 640
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 198 780 198 780
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 21 186 21 186
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 112 219 112 219
 8.11. VISA projekts “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai”
71 772 71 772

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 28 651 101 059 72 408
 9.1. SIA “Ādažu ūdens” - 72 408 72 408
 9.2. SIA “Garkalnes ūdens” 28 651 28 651

 KOPĀ IZDEVUMI: 28 610 343 28 609 793 -550
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 077 376 1 077 376

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 29 687 719 29 687 169 -550
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 57 469 48 444 -9 025

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris 15

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
20

.g
ad

a 
25

.a
ug

us
ta

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.2
6/

20
20

 

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. -
 

20
48

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
46

97
 9

47
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
01

 0
13

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
5 

12
7

4 
83

0
4 

53
2

4 
23

4
3 

93
6

3 
63

9
30

 0
68

30
 4

31
2

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

22
/0

9/
20

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 1
 9

62
 9

92
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

19
 0

80
17

 4
90

15
 9

00
14

 3
10

12
 7

20
11

 1
30

85
 8

61
39

 7
51

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
/0

7/
20

12
25

.0
3.

20
32

.
 8

71
 0

76
 p

am
at

s.
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

 2
66

 6
18

 
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s

%
2 

23
3

2 
04

7
1 

86
1

1 
67

5
1 

48
9

1 
30

3
10

 0
49

5 
58

3
4

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

 2
.k

. 2
.p

.
26

/1
1/

20
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
84

3
63

2
42

1
21

1
0

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
 9

25
 6

11
 p

am
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 7

30
 4

22
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
82

7
5 

36
1

4 
89

4
4 

42
8

3 
96

2
3 

49
6

27
 2

69
15

 3
83

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 6
0 

21
4 

4.
kā

rt
a

%
46

9
43

2
39

5
35

8
32

2
28

5
2 

23
3

1 
26

8
7

Ād
až

u 
vi

du
ss

ko
la

s r
em

on
ts

04
.0

7.
20

17
.

20
.0

6.
20

23
 1

34
 8

93
 p

am
at

s.
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

12
 8

48
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

Bū
vp

ro
je

kt
a 

iz
st

rā
de

 u
n 

au
to

ru
zr

au
dz

īb
a

%
57

8
28

9
8.

2.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
31

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 3

2 
85

0 
pa

m
at

s.
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

70
45

19
8.

3.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
03

.0
4.

20
18

.
20

.0
6.

20
48

.
 1

1 
12

3 
36

8 
pa

m
at

s.
0

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

 8
 7

47
 3

92
 

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
39

 0
43

39
 0

43
37

 6
53

36
 2

63
34

 8
73

33
 4

83
32

 0
93

64
4 

77
0

8.
4.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

29
.0

4.
20

20
.

20
.0

4.
20

48
.

 2
 4

05
 4

42
 p

am
at

s.
0

22
 4

56
89

 9
24

89
 9

24
89

 9
24

89
 9

24
89

 9
24

1 
93

3 
36

6
Bū

vn
ie

cī
ba

 3
.k

ār
ta

 iz
sn

ie
gt

s
%

4 
19

1
7 

00
7

7 
46

5
7 

01
8

6 
57

2
6 

12
5

5 
67

9
78

 8
00

8.
5.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

 8
91

 2
99

 p
am

at
s.

0
30

0 
00

0
42

 2
36

42
 2

36
42

 2
36

42
 2

36
42

2 
35

6
Bū

vn
ie

cī
ba

 3
.k

ār
ta

 p
lā

no
ts

%
2 

00
0

3 
12

8
2 

07
5

1 
92

7
1 

77
9

1 
63

1
1 

48
2

9
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
10

.1
0.

20
18

.
20

.0
9.

20
28

.
 3

88
 1

33
 p

am
at

s.
38

 9
49

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

 6
8 

19
3 

%
1 

19
7

1 
06

0
92

3
78

6
65

0
51

3
37

6
2 

63
3

10
At

ar
u 

ce
ļa

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
08

/0
7/

20
20

20
/0

6/
20

35
 1

 2
90

 6
74

 p
am

at
s.

67
 8

98
90

 5
76

90
 5

76
90

 5
76

90
 5

76
90

 5
76

76
9 

89
6

%
4 

53
0

4 
53

0
4 

29
2

3 
97

4
3 

65
6

3 
33

8
3 

02
0

21
 6

19
11

.1
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

08
.0

6.
20

17
.

20
.0

6.
20

22
.

 2
0 

93
3 

pa
m

at
s.

4 
65

2
4 

65
2

2 
32

6
Pr

oj
ek

tē
ša

na
%

41
24

8
11

.2
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

09
.1

0.
20

19
.

20
.0

9.
20

34
.

 5
31

 4
84

 
27

 4
64

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

 2
72

 2
16

 
Re

m
on

td
ar

bi
1 

82
4

1 
72

7
1 

59
9

1 
47

0
1 

34
1

1 
21

3
1 

08
4

6 
68

8
12

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

09
 3

84
 p

am
at

s.
24

 9
64

24
 9

64
18

 7
23

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
(I 

kā
rt

a-
pr

oj
ek

tē
ša

na
)

%
24

1
15

3
66

12
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

22
.1

1.
20

19
.

20
.1

1.
20

34
.

 1
 3

20
 2

74
 p

am
at

s.
23

 1
46

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

74
1 

21
6

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
%

4 
63

4
4 

55
3

4 
22

8
3 

90
3

3 
57

7
3 

25
2

2 
92

7
18

 2
12



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. septembris16

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. 
- 2

04
8.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

63
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

3 
77

1 

%
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
15

2
1 

11
9

2
Lī

zi
ng

s -
 ja

un
a 

au
to

m
aš

īn
a 

02
.0

1.
20

20
.

30
.1

2.
20

24
.

 4
4 

68
1 

pa
m

at
s.

14
 1

27
5 

51
1

5 
51

1
5 

51
1

5 
51

0
44

7

Vo
lv

o 
V6

0
%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
20

2 
98

2
2 

22
2 

90
5

1 
95

5 
54

0
1 

90
9 

05
6

1 
83

1 
65

3
1 

82
0 

19
6

2 
33

1 
58

4
18

 6
66

 6
53

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

9,
2%

16
,9

%
14

,9
%

14
,5

%
13

,9
%

13
,8

%
17

,7
%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 
pa

šv
al

dī
bu

 
fin

an
šu

  i
zl

īd
zi

nā
ša

na
s f

on
dā

 sa
im

ni
ec

is
ka

jā
 g

ad
ā

13
 1

47
 1

04

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

1 
07

7 
37

6
2 

10
5 

95
7

1 
84

5 
65

0
1 

80
6 

27
9

1 
73

5 
55

0
1 

73
5 

55
0

2 
11

5 
67

1
17

 7
11

 9
29

Pr
oc

en
ti

:
10

2 
15

8
10

2 
14

8
95

 1
21

88
 3

39
81

 6
96

75
 3

09
20

7 
12

6
88

9 
83

4

G
al

vo
ju

m
i u

n 
ci

ta
s 

ilg
te

rm
iņ

a 
sa

is
tī

ba
s:

23
 4

48
14

 8
00

14
 7

69
14

 4
38

14
 4

07
9 

33
7

8 
78

8
64

 8
90

Ko
pā

:
1 

20
2 

98
2

2 
22

2 
90

5
1 

95
5 

54
0

1 
90

9 
05

6
1 

83
1 

65
3

1 
82

0 
19

6
2 

33
1 

58
4

18
 6

66
 6

53

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

13
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

54
6 

58
8

%
3 

90
8

3 
62

4
3 

34
0

3 
05

5
2 

77
1

2 
48

7
2 

20
3

11
 5

11
14

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

30
.

 2
06

 6
41

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
88

 2
88

D
ie

na
s c

en
tr

s
%

72
5

66
6

60
7

54
7

48
8

42
9

36
9

1 
24

0
15

Pi
rm

ss
ko

la
s i

zg
līt

īb
as

 n
od

ro
ši

nā
ša

na
i

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

27
.

 3
04

 5
95

 p
am

at
s.

43
 5

14
43

 5
14

43
 5

14
43

 5
14

43
 5

14
43

 5
14

43
 5

14
%

1 
06

9
1 

06
9

91
6

76
4

61
1

45
8

30
5

15
3

16
Ķi

rš
u 

ie
la

s r
ek

on
st

ru
kc

ija
Pl

ān
ot

s 2
02

0.
,

20
.0

8.
20

25
.

 1
 2

00
 0

00
 p

am
at

s.
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
48

0 
00

0
 2

02
1.

%
4 

21
2

4 
21

2
3 

79
1

3 
37

0
2 

94
8

2 
52

7
2 

10
6

11
 7

94
Ko

pā
 s

ai
st

īb
as

:
1 

17
9 

53
4

2 
20

8 
10

5
1 

94
0 

77
1

1 
89

4 
61

8
1 

81
7 

24
6

1 
81

0 
85

9
2 

32
2 

79
6

18
 6

01
 7

63

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. -
 

20
48

.


